DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EMOCIONAL E O
EMPODERAMENTO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA: VIVÊNCIAS APLICADAS AO
GRUPO DE AUTODEFENSORES DA APAE-CG de autoria de CLEONICE MARIA DE
LIMA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44643

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44643